EXTRATO TA Nº 027/2020 – TECDOOR BRASIL AUTOMAÇÃO LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 017/2018, com a empresa TECDOOR BRASIL
AUTOMAÇÃO LTDA-ME (Processo SEI nº 201900058002114).

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviço nº 017/2018, em sua CLÁUSULA
QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO e CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, que
passam a vigorar com as seguintes redações:

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente contrato, o valor
bimestral de R$ 1.653,00 (um mil seiscentos e cinquenta e três reais), em virtude de um
desconto concedido pela CONTRATADA, de acordo com proposta anexada aos autos.”

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA
O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de
07/05/2020.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Hortência Machado Rodrigues de Godoy - Representante da Empresa Contratada